Domini mei fijpra fcripti, cum confenfii et afl"enfii, magnifici et potentis Domini,

Domini Willielmi Comitis de Douglas et Avandale, Domini Galwidie et Baronie

de Hawyk, ecclefiam parochialem de Hawyk Glaiguenfis diocefeos, in canonicatum

et prebendam, five ecclefiam prebendalem, in noftro collegio de Bothevile antedifte

erigere proponatis, Noveritis quod ego Johannes procurator ac locum tenens ante-

di6lus, nomine procuratorio quo fiipra, ere6lioni hujufmodi meum expreffum con-

fenfijm et aflTenfiim impendo per prefentes. In cujus rei teftimonium, quia figillum

proprium ad prefens non habui, figillum officii ofiicialitatis Gla%uenfis prefentibus

ad inftantiam, apponi procuravi, coram hiis teftibus Magiftro WiUielmo Gowane

Canonico Glafguenfi, Magiftro Johanna Clerk, Domino WiUielmo Danby Capel-

lano, et Dunkano Olifart, Apud civitatem Glafguenfem, quarto die menfis OAobris

anno Domini 1447.

Ex autographo in archivis ecclefise Glafguenfis apud in pyxide

lignea fub litera G.
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PRESENTATIO PER WILLELMUM COMITEM DE DOUGLAS, JA-

COBI LYNDESAY, AD ECCLESIAM DE HAWYK.

WiLLELMUS Comes de Douglas et Avendale, Dominus Galwidie et Baroniae de

Hawyk, venerabilibus et circumfpe6lis viris Decano et Capitulo ecclefiae Glafgu-

enfis, fede vacante ejufdem, reverentias debitas et honores. Ad ecclefiam Pre-

bendalem de Hauwyk, in canonicatum et prebendam de noftro confenfu in ecclefia

collegiata de Bothevile noviter ere6tam et creatam, ad noftram prefentationem,

veftramque collationem de fa6lo et de jure fj)e6lantem, Magiftrum Jacobiun Lynd-

laye confanguineum noftrum, vobis prefentium tenore prefentamus ; Vos intime ro-

gantes, quatenus di6lum Magiftrum Jacobum prefentatum noftrum, ad prediftum

canonicatum et prebendam admittatis, ipfum in corporalem poffeffionem eorundem

cum pertinentiis inducatis ; ac indu6lum in eofdem inftitui faciatis ; Mandantes fibi

affignari ftallum in Choro, et locum in Capitulo, cum plenitudine juris canonici, ut

moris eft in predifta ecclefia de Bothevile collegiata : Cetera omnia fibi fieri fa-

cientes quae vobis hac vice fede vacante ex officio veftro incumbunt facienda. Da-

tum fiib figillo noftro apud Douglas quarto die menfis Oftobris, anno Domini

1447.

Ex autographo in archivis ecclefiae Glafguenfis apud in pyxide

lignea fiib litera G,

Huic cartae appenfiim eft figillum ex cera rubea albae imprefla, exhibens imaginem

viri filveftris coram fe teneiitis fi:utum quadrifido fegmine diftin6lum ; Primum de-

letum ; Secundum leonem ere6lum ; Tertium, tres ftellulas in apice ; Inferior pars

obliterata eft ;
Quartum fegmen clathrata eft.

CARTA WILLIELMI DE SUMERVILLA ECCLESI^ DE CARNE-

WID.

Universis San6le matris ecclefie filiis, tam futuris quam prefentibus, Williebnus

de Sumervilla, falutem. Sciatis Me confilio Willielmi patris mei et aliorum ami-

corum meorum, Dediffe et Conceffifl"e, Deo et ecclefie de Glafgu, et Engelramo

ejufdem loci Epifcopo, et hac carta mea Confirmafl^e, Jocelino Epifcopo Glafguenfi

fucceflbri fuo, eorumque fucceflxjribus, ecclefiam de Karnewid in liberam et perpe-

tuam elemofinam, cum dimidia carucata terre ; et cum plenario tofto et crofto ad
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dimidiam carucatam terre pertinente ; et cum communi paftura, et omnibus aliis

afiamentis ejufdem ville; et cum omnibus aliis ad predi6lam ecclefiam pertinenti-

bus ; Pro anima patris mei, et anima matris mee ; et pro anima mea et anima uxoris

mee, et animabus heredum meorum : Quare volo ut predi6ta ecelefia de Glafgu,

et Epifcopi ejufdem loci, teneant et poffideant prenominatam ecclefiam de Karne-

wid, cum omnibus pertinenciis fuis, ita libere et quiete et plenarie, ficut ecelefia

de Glafgu aliquam ecclefiam, liberius et plenius tenet et poffidet. Hiis testibus

Ernaldo Abbate de Mailros, Olberto Abbate de Chalkou, Gaufi-ido Abbate de

Novo Monafterio, Hugone Abbate de Neubotle, Simone Archidiacono Glalguenfi,

Michael Clerico de Berewic, Magiftro Rogero de Neuport, Magifl;ro Adam de

Nichole, Magiftro Adam de Hesh. Ricardo Decano de Tevidalia, Petro Decano
de Cludefdale, Simone Anglico, Henrico de Heriet.

LITERA URBANI PAP^ CONFIRMANS ECCLESIAM DE CARNE-

WID ECCLESI^ GLASGUENSI.

Urbanus Epifcopus fervus fervorum Dei, venerabili fratri Epifcopo, et dile6lis

filiis Decano et Capitulo Glalguenfi, falutem et apoftolicam benedi6lionem. Sig-

nificantibus vobis agnovimus, quod cum ecelefia de Carnewith, ex conceflione no-

bilis viri W. de Sumervilla, ecclefie veftre canonice collata fuiflet ; Tu frater Epil-

cope, audio in ecelefia tua, tam prebendarum, quam canonicorum numero, ecclefi-

am pretaxatam, uni prebendarum in perpetuum aflignafti. Porro licet fa6lum

hujufinodi, tam tuo quam prenominata W. fcriptis fit autenticis confirmatum, et

au6loritate fedis apoftolice roboratum ; quia tamen eadem ecelefia infra terminos

parochie de Libertun conftru6la efl"e proponitur, et jus patronatus ipfius ecclefie de

Libertun, ad allum poftea dicitur pervenifl"e ; ne occafione hujus vobis et ecclefie